PAGE

[image: image1.emf]
СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

  РЕШЕНИЕ
    от  06.06.2024 г.                                                                                                                    № 30/3
Об исполнении бюджета Тракторозаводского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением за 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тракторозаводского района города Челябинска, Положением о бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района

Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тракторозаводского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением за 2023 год по доходам в сумме 175 071,4 тыс.рублей, по расходам в сумме 175 361,9 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 290,5 тыс. рублей (приложение 1 к настоящему решению).
2. Утвердить отдельные показатели к отчету об исполнении бюджета Тракторозаводского внутригородского района Челябинского городского округа                        с внутригородским делением за 2023 год:
1)  доходов    бюджета   Тракторозаводского       внутригородского       района    города Челябинска по   кодам  классификации  доходов  бюджетов    за   2023 год      (приложение  2

к настоящему решению);
2) расходов бюджета Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год (приложение 3 к настоящему решению);

3) расходов бюджета Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год (приложение 4  к настоящему решению);
4) источников финансирования дефицита бюджета Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год  (приложение 5 к настоящему решению).
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов Тракторозаводского района по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района

     В.А. Горбунов
PAGE

_1499576058.unknown